
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm.) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 22635,00 zł do łącznej kwoty ogółem 
44 133 363,30 zł z tego : 

a) dochody bieżące 35 447 608,30 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 562 320,30 zł 

b) dochody majątkowe 8 685 755,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 22 635,00 zł do łącznej kwoty 47 399 154,30 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 34 809 292,30 zł 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5 562 320,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12 589 862,00 zł 

oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Paweł Ruszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8948



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 169 772,09 100,00 169 872,09  

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 672,09 100,00 124 772,09  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124 672,09 100,00 124 772,09 
 

852   Pomoc społeczna 1 248 809,00 22 535,00 1 271 344,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 850,00 22 535,00 73 385,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 850,00 22 535,00 73 385,00 
 

Razem: 44 110 728,30 22 635,00 44 133 363,30  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8948



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 672,09 100,00 124 772,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 672,09 100,00 124 772,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124 672,09 100,00 124 772,09 

Razem: 5 562 220,30 100,00 5 562 320,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8948



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 474 646,09 100,00 4 474 746,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 672,09 100,00 124 772,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 145,09 100,00 5 245,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 033 362,00 0,00 2 033 362,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 012 434,00 0,00 2 012 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 -2 000,00 100 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 329 824,26 0,00 17 329 824,26 
 80101  Szkoły podstawowe 11 840 049,00 0,00 11 840 049,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538 000,00 -9 000,00 529 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 9 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 205 187,00 22 535,00 2 227 722,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83 500,00 22 535,00 106 035,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 22 535,00 102 535,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 233 908,00 0,00 233 908,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 225 908,00 -1 400,00 224 508,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 -1 400,00 600,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 8 000,00 1 400,00 9 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 1 400,00 9 400,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 220 500,00 0,00 2 220 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 665 500,00 -2 300,00 1 663 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 300,00 47 700,00 
 92195  Pozostała działalność 55 000,00 2 300,00 57 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00 

Razem: 47 376 519,30 22 635,00 47 399 154,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8948



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 672,09 100,00 124 772,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 672,09 100,00 124 772,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 145,09 100,00 5 245,09 

Razem: 5 562 220,30 100,00 5 562 320,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8948


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2024-09-19T12:28:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




